
Protokół z IV zebrania Parlamentu Studenckiego UZ z dnia 7.12.2018 

1. Przywitanie.

 Przewodnicząca Parlamentu Studenckiego UZ przywitała zebrane osoby.

2. Przywitanie nowo wybranych członków PS UZ. 

Przewodnicząca  Parlamentu  Studenckiego  przywitała  nowych  członków  Parlamentu  Studenckiego  UZ,
którzy zostali wyłonieni w wyniku ostatnich wyborów uzupełniających. 

3. Przyjęcie sprawozdania z dnia 06.11.2018 r. 

Za przyjęciem protokołu z ostatniego zebrania Parlamentu Studenckiego głosowano w następujący sposób:

ZA PRZECIW WSTRZYMUJE SIĘ

15 0 0

4. Przyjęcie planu posiedzenia PS UZ.

Za przyjęciem planu posiedzenia głosowano w następujący sposób:

ZA PRZECIW WSTRZYMUJE SIĘ

15 0 0

5. Sprawozdania delegatów.

a)   Zjazd Forum Uczelni  Technicznych  w Warszawie odbył  się  w dniach 29.11.-02.12.  Naszą Uczelnie
reprezentowali: Dominika Masionek, Albert Żydziak, Konrad Czech. Podczas Zjazdu wybrano nowe władze
statutowe,  a  Przewodniczącą  FUT  została  Iwona  Gadomska  z  Szkoły  Głównej  Służby  Pożarniczej  w
Warszawie. Następny Zjazd odbędzie się na przełomie lutego i marca na Politechnice Śląskiej.

b)  Zjazd  Forum  Uniwersytetów  Polskich  –  sprawozdanie  dostępne  jest  w  załączniku  do  niniejszego
protokołu (zał.1)

c)  Zjazd Komisji  Wyższego Szkolnictwa Medycznego odbył  się w dniach 14-16.12.2018 r.  w Lublinie.
Delegatami na Konferencji byli Dragan Jędrzej oraz Hania Prosół.  Podczas konferencji zostały omówiono
zagadnienia związane z wdrażaniem ustawy 2.0 oraz bieżące sprawy związane z kierunkami medycznymi.
Podczas zjazdu wprowadzono zmiany w regulaminie KWSM  obejmujące zmianę liczby delegatów z dwóch
do  jednego  oraz  wprowadzenie  zastrzeżenia,  że  delegatami  na  posiedzeniu  mogą  być  tylko  osoby  z
kierunków medycznych. 

6. Sprawozdanie członków Prezydium : Diany Bąbel, Beaty Muchy w związku z rezygnacją z
funkcji.

Sprawozdania zostały przedstawione po czym zostały przyjęte przez członków PS UZ, oraz zostały złożone
wyrazy uznania za włożoną pracę w funkcjonowaniu Prezydium PS UZ. 



7. Powołanie Komisji Skrutacyjnej.

W  skład  Komisji  Skrutacyjnej  weszli:  Jędrzej  Dragan,  Anna  Omieczyńska  i  Marcin  Sikora.
Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został Jędrzej Dragan.

8.Głosowane w sprawie udzielenia absolutorium.

Za udzieleniem absolutorium Dianie Bąbel głosowano w następujący sposób:

ZA PRZECIW WSTRZYMUJE SIĘ

14 1 0

Za udzieleniem absolutorium Beacie Mucha głosowano w następujący sposób:

ZA PRZECIW WSTRZYMUJE SIĘ

14 0 1

9. Wybory na stanowisko sekretarza PS UZ.

Przewodnicząca  Parlamentu  Studenckiego  UZ  zaproponowała  kandydaturę  Weroniki  Aduckiewicz  na
Sekretarza PS UZ. Nie została zgłoszona żadna inna kandydatura.

Komisja  Skrutacyjna  przeprowadziła  głosowanie  za  powołaniem  Weroniki  Aduckiewicz  na  stanowisko
Sekretarza PS UZ, w którym głosowano w następujący sposób:

ZA PRZECIW WSTRZYMUJE SIĘ

14 0 1

10. Wybory na stanowisko Przewodniczącego Komisji ds. Kontaktów Pozauczelnianych.

Przewodnicząca  parlamentu Studenckiego UZ zaproponowała kandydaturę Krzysztofa Joks na stanowisko
Przewodniczącego Komisji ds. Kontaktów Pozauczelnianych. Nie została zgłoszona żadna inna kandydatura.

Komisja  Skrutacyjna  przeprowadziła  głosowanie  za  powołaniem  Krzysztofa  Joks  na  stanowisko
Przewodniczącego Komisji ds. Kontaktów Pozauczelnianych, w którym głosowano w następujący sposób:

ZA PRZECIW WSTRZYMUJE SIĘ

14 0 1

W tym momencie protokół sporządzała nowa Sekretarz PS UZ – Weronika Aduckiewicz

11.  Uchwała  w  sprawie  wyboru  Stowarzyszenia  Studentów  i  Absolwentów  „Uzeciak”  na
współorganizatora Dni Kultury Studenckiej Bachanalia 2019.

Przewodniczący  Komisji  Regulaminowo-dydaktycznej,  Albert  Żydziak,  przedstawił  uchwałę  wyboru
stowarzyszenia UZ’eciak na współorganizatora Bachanaliów 2019

Przeprowadzono głosowanie za przyjęciem uchwały, w którym głosowano w następujący sposób:

ZA PRZECIW WSTRZYMUJE SIĘ



15 0 0

12. Wigilia Akademicka.

Jędrzej  Dragan poinformował  o postępach w przygotowywaniu Wigilii  akademickiej,  która odbędzie się
18.12.  o godzinie 19:00.  Prosi  się wszystkich członków PS UZ o wcześniejsze przyjście,  aby pomóc w
przygotowywaniu Palmiarni.

13. Impreza Mikołajkowa 11.12.2018r. 15:30 – Biuro Promocji.

Biuro promocji zgłosiło zapotrzebowanie na obecność delegacji PS UZ podczas imprezy Mikołajkowej dla
dzieci  pracowników  UZ.
Ustanowiona została delegacja z PS UZ w składzie: Dominika Masionek, Krzysztof Joks, Marcin Sikora

Mikołajki odbędą się 11.12.2018 o godz . 17:00 na hali sportowej przy ulicy Szafrana 6, w czym uprasza się
aby delegacja PS UZ stawiła się o godzinie 15:30.

14. Sprawy różne.

a) Skład  PS UZ  został zaktualizowany (zał. nr. 2).

b) Nastąpiło ustalenie oraz uzupełnienie godzin dyżurów PS UZ. Zmiany zostaną naniesione na oficjalną
stronę PS UZ.

c) 11-13.01.2019 odbędzie się Forum uniwersytetów Polskich, w którym udział wezmą Dominika Masionek
oraz Weronika Aduckiewicz. Zjazd odbędzie się w Białymstoku.

d)  Koło  Naukowe  „Archiwizja”  złożyło  wniosek  o  sfinansowanie  biletów  lotniczych  na  wykopaliska
archeologiczne do Turcji. Za przyjęciem wniosku głosowano w następujący sposób:

ZA PRZECIW WSTRZYMUJE SIĘ

13 0 1

Podczas głosowania jeden z obecnych członków nie był obecny w sali i nie wziął udziału w głosowaniu.

Przyznano dofinansowanie w kwocie 800 zł na osobę.

e) Tetiana Yurkowa złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji ds. Kół Naukowych i
Organizacji Studenckich. 

Sprawozdania zostało przedstawione oraz przyjęte  przez członków PS UZ, oraz zostały złożone wyrazy
uznania za włożoną pracę w funkcjonowaniu Prezydium PS UZ.

Za udzieleniem absolutorium Tetianie Yurkowej głosowano w następny sposób:

ZA PRZECIW WSTRZYMUJE SIĘ

9 2 4

f) PPS UZ zaproponowała kandydaturę Agnieszka Dąbrowskiej na stanowisko. Nie została zgłoszona żadna
inna kandydatura.



Komisja  Skrutacyjna  przeprowadziła  głosowanie  za  powołaniem Agnieszki  Dąbrowskiej  na  stanowisko
PKNiOS, w którym głosowano w następujący sposób:

ZA PRZECIW WSTRZYMUJE SIĘ

10 2 3

Protokół Sporządziła

Sekretarz PS  UZ   

Weronika Aduckiewicz

Załączniki:
1)  Sprawozdanie  z  FUniP  Kraków  30.11-02.12.2018r.
2) Struktura PS UZ


